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"2019-2021 xsuinapra apaasraH ErOexmi aysurasIk okpyrisig 6romkeri Typansr” Iuermi
ayJaHaBIK MocuxaThHBIH 2018 xburrsl 28 sxenrokcangarsl Ne34/16 memiMine e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH
Kebsutopaa o6sbick! [uem aymanapik MocauxatbiHbiH 2019 xbutebl 9 Tambizaars Ne 42/10
memimi. Kpi3putopia o6mbicbiHbIH Oau1eT genapramenTinae 2019 xpuirbl 15 tambizga Ne
6881 60mbIm TipKeaAl. Mep3iMi OITKEHIIKTEH KOJIJaHbIC TOKTATBLIIbI

"Kazakcran PecnyonukaceinbiH bromxket koaekci" Kazakcran Pecnyonukackiabiy 2008
KBUIFBI 4 JKENTOKCaHIaFbl KoJieKciHiH 9-1 0a0biHa xoHe "Kazakctan PecnyOimkachiHIaFb]
KEPriuliKTI MEMJIEKETTIK Oackapy koHe o31H-e31 Oackapy Typanbsl" Ka3zakcran
Pecrry6nmukaceiabiy 2001 sxpinFsl 23 KaHTapaarkl 3aHBIHBIH 6-0a0BIHBIH 1-TapMarbiHBIH 1)
tapMakiiaceiHa coiikec [lIueni ayganasik Mmocnuxatel [ITEIIIM KABBIJIJIABI:

1. "2019-2021 xblnaapra apHanrad EHOEKIl aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETI Typassl"
[Mwueni aymanaplk MocauxaTbiHbIH 2018 xbuarbl 28 kenrokcangarbl Ne 34/16 memtimine (
HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MeMJIeKeTTiK Tipkey Tizuniminae 6623 HeMipiMeH
tipkenreH, Kasakcran PecryOnukachlHBIH HOPMATUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPIHIH 3TaTOHIBIK
Oaxputay O6ankinae 2019 xpuibl 15 KaHTapaa xapusIaHFaH) MbIHAIall ©3repicTep €HT131ICIH:

1-Tapmax »aHa penakIusiaa >Ka3blUIChIH:

"1.2019-2021 xpuigapra apHanrad EHOeKIl aybUIIbIK OKpYTiHIH Or0KeT! 1, 2 xoHe 3-
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, oHbIH imiHAe 2019 xpiira MpIHa1al KeseMaepae OeKITUICIH:

1) kipicTep — 86 698 MBIH TEHI'€, OHBIH 1ITIH/IE:

CAJIBIKTHIK TyciMiep — 2 234 MbIH TEHIE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 84 464 MbIH TEHTE;

2) weiFbiHAAp — 95 510 MbIH TeHrE;

3) Taza GroKeTTIK KpeauTTey - 0;

OIOKETTIK Kpeaurtep - 0;

OFOKETTIK KpeauTTepi otey - 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH KacalaThlH onepanusiap OoibIHIIA canbao - 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlIl aiy - 0;

MEMJICKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyCeTiH Tycimaep - 0;

5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (TPOdUITUTI) - - 8812 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MPOPUIUTTI Maiinanany) - 8812 MbIH TEHTE;

KapbI3gap Tycimi - 0;

KapbI3aap/el etey - 0;

OrOKET Kapa)KaTTapbIHBIH MaljalaHbUIaThIH KAJIIBIKTaphl - 8812 MBIH TeHTE;";



aTaJrad MIEeMIMHIH |-KOCBIMIIIAChl OCHI MIEHIIMHIH KOCBHIMIIACHIHA COMKEC jKaHa
pEeNaKIUsAA )Ka3bUICHIH.
2. Ocsr mentiM 2019 xputrel 1 KaHTapAaH OacTam KOJIJIAHBICKA €HTI3UIE/Nl KOHE PECMHU
Kapusiiayra KaTabl.

AYAaHIBIK MOCIHXAT CECCHACBIHBIH TOPAFachl: H. Omip
AYyAaHIBIK MOCTHUXAT XaTIIBICHI: b.Cr13151K

ueni aynasasIk MocIuXaTeHEH 2019
*KbUIFB! "09" Tamb3marsr Ne 42/10
HIenriMine KOChIMIIa
ueni aynanapik MocauxaTteiy 2018
SKBUTFEI "28" skenTokcangarsl Ne34/16
menriMine 1- KoceIMIma

EnOexmi aysuiasik okpyTiHiH 2019 XbUFa apHaFaH Ol0pKeTi

CanaTbl
CBIHBIOBI
ki CBHIHEIOBI CoMacel, MBIH TEHI'€
Epexmeriri
ATaysl
1. Kipicrep 86698
1 CanbIKTBIK TYCiMIep 2234
01 TaObIC caIBIFbI 322
2 Kexke TabwICc canpirel 322
Tenem Ke3iHEH
CaJIBIK CaJbIHOAUTBIH
02 TabpIcTapaaH 322
YCTaNaThlH JKEKe
TaOBIC CaJIBIFbI
Menmikke
04 CaJbIHATHIH 1912
caJbIKTap
MyiliKKe calbIHATBIH
1 ¥ 42
CaJTBIKTAP
Keke Tynramapabiy
MYJIKiHE CaJIbIHATBIH 42
CaJIBIKTApP
3 Kepcanbrrel 153
Enni  mekenmep
JKeplepine
02 pIep 153
aNBIHATBIH  JKEP
CaJIBIFBI
Kemnik xypanmapeina
4 YPAVIAPBINA 7,7

CAJIBIHATBIH CAJIBIK

Keke Tynramapasiy
KoJiK KypanmgapeiHa 1717
CaIBIHATBIH CAJIBIK



3

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

01

02

BromxerTik 6armapmamManapapy oKiMIITiCi

001

barnapnama

Kimi 6armapiama

124

011

Tpancoeprrep Tycimi 84464

MeMiaeKkeTTikK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

84464

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

Oap KallaHBIH) 84464
OO KETIHECH
TpaHchepTTep

AFpIMIarsl
HEBICaHAaIlbI 57430
TpaHcheprTep

CyOBeHmus 27034

ATaysl
2. Isirpigap 95510

Kanmel cumartTarsl
MEMIIEKETTIK 16459
KbI3METTEP

MeMiekeTTiK
OacKapybIH KB
byHKIUSATApBIH
OPBIHIAWTHIH OKIJIII,
aTKapyIIbl JKOHE
Gacka opranaap

16459

AyIaHObIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

16459

AyIaHIbIK MaHbI3bI

Oap Kaia, aybul, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKiMiHIH KpI3MeTiH 16459
KaMaTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

PecnyOnukanbik
OIOKETTEH

OepineTin 1641
TpaHchepTTep

eceOiHeH

XKeprimikri Or0KeT

. 14818
KapakaTbl eceOiHeH



04

06

07

124
041
011
015
2
124
003
015
011
3
124

Binim Oepy

Mexkrenke newidri
TOpOHE KOHE OKBITY

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kama, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl
MexTenke aeHiHri
Oimim G6epy
yibIMaapbeIHAA
MEMJICKETTIK OiaiM
Oepy TamncChIpBICHIH
iCKe achIpyFa

PecmryOnmkaisik
OIOIKETTEH
OepimeTin
TpaHchepTTep
ecebiHeH

Keprimikri OromKeT
KapakaTbl ecebiHeH

OJICYyMETTIK KOMEK
JKOHE QJIEYMETTIK
KaMCBI3/IaH/IBIPY

OJIEyMETTIK KOMEK

Kananarel aynaH,
ayJIaHIbIK MAaHBI3bI
Oapkana, KEHT,aybll,
ayBUIABIK  OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl

MyKraxx azamarrapra
yioe oImeyMeTTiK
KOMEK KOpceTy

XKeprimikri OroxmeT
KapakaTbl eceOiHeH

PecmryOmmkaisik
OI0I)KETTECH
OepineTiun
TpanchepTTEep
eceOiHeH

TypfelH YH -
KOMMYHaJJIBIK
IIapyanibUIbIK

Enpi-mexennepmi
KOPKENTY

AyYIaHIBIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

50599

50599

50559

50599

4841

45758

1105

1105

1105

1105

1105

143

4518

4518

2118



008

015
011
011
015
08
1
124
006
011
015
13
9
124
040

Enni mexenmepneri 2118
Kenrenep i
KAPBIKTAHBIPY

XKeprimikri 6roxkaeT

. 2118
KapakaTbl eceOiHeH

Engi wmekenmepmi
abattanmeipy MeH 2400
KeraJIaHAbIpy

PecnyOnukabik

OO KETTEH

OepimeTin 2000
TpaHchepTTep

eceOiHeH

XKeprimikri OroxmeT

. 400
KapakaTbl eceOiHeH

Mbopenuer, cnopr,
TYpU3M  KOHE 11342
AKIapaTTHIK KeHICTIK

Mongenuer
cajlaChIHIaFbl 11342
KBbI3MET

Kanagarer aynan,
ayJaHABIK MaHBI3bI

Oap kama, aybeut, keHT 11342
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
XKeprimixri neHreine

MO EHU-EMAIBIC 11342
JKYMBICBIH KOJLAAY

PecnyOnukanbik

OO KETTEH

OepineTin 2576
TpaHchepTTep

eceOiHEH

XKeprinikri OroxneT

. 8766
KapakaTbl eceOiHeH

Backamap 2800
Backanap 2800

Aynanpmarel aymaH
OKiMi ammaparhl,
ayIaHIBIK MAaHBI3bI
6ap kama, aysbli,
ayBULIBIK OKPYTiHIH
armaparsl

2800

"OHipnepai 1amMpITy"
GarmapramMacsl
meHOepiHge
OHIpIEepaiH
IKOHOMUKAIBIK

TaMyBIHA 2800



124

022

15

124

015

000

414

048

Kapaemuecy
OolpIHIIA
mapajapasl  icKe
aceIpy

OOJIBICTBHIK OOIKET
. 471
ecebiHeH

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

471

MeMmiekeTTik
opraHHblH Kypaeni 471
IIBIFBICTAaPbI

MeMitekeTTik
opraHHBIH Kypmeni 471
IIBIFBICTAPEI

Mamunanap,
KababIKTap,
OHIIIPICTIK
IIapyambIIbIK 471
MYKKaMal
KypaJlJapblH CaThIIl

ay

Backanap 8216
Backanap 8216

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

8216

[Matinanansmaras (
T O JIBIK
nalanaHbplIMaraH)
HBICAaHAaJlbl
TpaHchepTTepai
Kaitapy

8216

3. Ta3za OrOmIKETTIK
Kpenut Oepy

4. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
’)KacajaThlH 0
omepanusnap
OOMBIHINIA CAJTBI0

5. BroaxeTt
TaAMIIBITBIFBI (8812
TIPOQUIINTI)

6. bronxert
TambIIBIFBIH
Kapxbimanaslpy (8812
npopuIuTTI

raiiianany)



Kapsznap Tycimi 0
8 Kapemapasr erey 0
Brongxert
KapaXaThIHBIH

HaﬁHaHaHBIJIaTBIH
KaJIABIKTapbI

01 8812

brongxer

1 Kapa)XaTbhIHbIH 8812
KaJIIBIKTapHI
broagxert

1 KapaxxaThIHBIH O0oc 8812
KaJJBIKTaphI

© 2012. Kazakcran PecniyOmukace! Opiner muancTpiiridia «Kazakcran PecryOnukackiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [TIDKK PMK



